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Vidlice QUICK-CONNECT s MULTI-GRIP vyvodkou
TE

Polozka

Kéd polozky 21282

Parametry 32A 5P (3P+N+PE) 500V IP67 7h
EAN 4024941212823

Pocet ks v baleni

Popis polozky
Skupina

Proud

Pocet péla

Hodinovy Uhel

Napéti

Frekvence

Stupen ochrany krytem

RozliSovaci barva
Barva soucasti
Technologie pripojent

Maximalni priifez vodice

Vyvod kabelu

10 ks

Vidlice MULTI-GRIP TE Plus
32A

5P (3P+N+PE)

7h

500V (277/480 do 288/500V)
50 a 60Hz

P67

RAL 9005, cernd

limec ¢erny RAL 9005

bajonetova matice Seda RAL 7035
vyvodka Sedda RAL 7035

pouzdro ¢erné RAL 9005

bezsroubové svorky
6,0 mm2
vyvodka MULTI-GRIP

Vyska 182,0 mm
Sitka 102,0 mm
Hloubka 102,0 mm
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Popis polozky

Pripojeni

primé

Materidl pouzdra

polyamid

Materidl kontaktd

nosi¢ kontakt( je vyroben z materidlu odoIného vi¢i vysokym teplotdm, kontakty jsou z
poniklované mosazi

Dalsi technické parametry

pro kabely s priiméry 13 - 27 mm

bezsroubové pripojeni vodi¢d QUICK-CONNECT je ovéreny, trvanlivy, bezpecny a zcela
bezldrzbovy systém odolny proti ndrazlim, vibracim a vykyvim teplot. QUICK-CONNECT s
optimalné nastavenym pfitlakem svorky na pfipojovany vodic zcela eliminuje nedostatky
$roubovych spojeni (moznost pretazeni, nebo nedotaZeni sroubkd, slanéné vodi¢e neni
treba ukon¢ovat dutinkami)

unikatni kabelova vyvodka MULTI-GRIP s integrovanym tésnénim a spolehlivym
odlehc¢enim tahu kabelu. Pevnost v tahu mnohondsobné prekracuje hodnoty pozadované
normami IEC 60309, EN 60309 a VDE 0623. Vyvodka MULTI-GRIP s ochranou proti
samovolnému povoleni vliivem vibraci, nebo teplotnich rozdil(i, vhodna i do naro¢nych
klimatickych podminek, odolnd prachu a mastnoté. Vyvodka dosahuje tfidy ochrany min.
P67

Logistické udaje

Hmotnost (ks) 0,35 kg
Balenf jednotka
MnoZzstvi 1ks

EAN 4024941212823
Délka 410 mm
Sitka 285 mm
Hmotnost (karton) 3,726 kg
Balenf karton
Mnozstvi 10 ks

Délka 330 mm
Sitka 216 mm
Vyska 260 mm
Objem 17062,5 cm3
Etim

Intenzita proudu IEC 32

Pocet pdll 5

Napéti podle EN 60309-2 500 V (50+60 Hz) cerna
Pozice zemniciho kontaktu 7

Rozliovaci barva Cernd

Cislo RAL 9005

Stupen kryti (IP) IP67

ZpUsob pfipojeni

Sroubova svorka

Kabelovy privod

Sroubenf

Material

Plast
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Etim
Vojenské provedeni ne
Ménic fazi ne
Rozmerovy obrazek
Da Ampere 16
Polzahl 3
| 0 dao 70,0
| b 95,0
: C 145,0
LICCD o Lol
l e 18,0
Leiter mm?min 1
Leiter mm?max 2,5
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Vyrobce: Bals Elektrotechnik GmbH Co. KG, D-57399 Kirchhundem - Albaum
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78,0
95,0
145,0
111,0
18,0
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86,0
97,0
152,0
119,0
21,0
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94,0
118,0
178,0
136,0
23,0
25
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